תפ"ח 652-03 מדינת ישראל נ' אחמד
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט כרמי מוסק בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אשרף אחמד הנאשם

החלטה

1. לפניי בקשה לפי סעיף 14 לחוק ההגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006.

2. בבקשה מתבקש בית המשפט להאריך את צו הפיקוח והמעקב שניתן לגבי המשיב-הנאשם למשך 12 חודשים
נוספים, וזאת לאחר שהנאשם הורשע ביום 15.6.14, על פי הודאתו, בעבירות של מעשה סדום בכוח, מעשים מגונים

בכוח ונהיגה בפסילה.

3. בנסיבות אלו, גזר בית המשפט המחוזי על הנאשם, בין היתר, עונש מאסר של 10 שנים לריצוי בפועל.

פיקוח.

ובפרט לאור העובדה שהקשר עם קצין הפיקוח אינו מכביד על הנאשם והתנאים מאפשרים 15. בנסיבות אלו,
לנאשם לנהל אורח חיים תקין ולעבוד ולהתפרנס, סבורני כי הכף נוטה לכך שהצו יוארך לשנה נוספת.

16. לאור האמור אני מורה על הארכת צו הפיקוח עד ליום 13.9.17 על פי התנאים שנקבעו בעבר.

ניתנה היום, ט חשוון תשע"ז, 10 נובמבר 2016, בנוכחות הנאשם ובא כוחו וב"כ המאשימה.

כרמי מוסק, שופט